
Contacto

Teléfono 962824158
Fax 962822027
Correo Electrónico contractacio@tavernes.org

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46760) Tavernes de la Valldigna España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1120115Q 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2023
a las 21:03 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ajuntament de Tavernes de la Valldigna
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P4624000H
Sitio Web http://www.tavernes.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEj4V62ExNAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reparació i reestructuració p de l&apos;accés a la plataforma de l&apos;interior
de la cabina de control

Presupuesto base de licitación
Importe 3.166,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.617,19 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

MESQUECONS SOCIEDAD LIMITADA
NIF B96264916
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.617,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.166,8 EUR.

Motivación

http://www.tavernes.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=KEj4V62ExNAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tVEnyZ6zdr8tm4e BPtV6eQ%3D%3D

ID 115054 |  2023-874304 | sáb, 24 jun 2023 21:03:56:757 CEST 85752148958908807611797379793760781919UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tVEnyZ6zdr8tm4eBPtV6eQ%3D%3D

